
Smlouva o zajištěni služeb

uzavřená podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů k veřejné zakázce malého rozsahu (tato veřejná zakázka na dodávky se neřIdí dle § 31

zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)

"Realizace adaptačního kurzu pro Střední školu
dostihového sportu a jezdectví"

l. Smluvní strany

Objednatel: Střední škola dostihového sportu a jezdectví

Se sídlem: U Závodiště 325/1, 159 99 Praha 5 - Velká Chuchle

zastoupený: Ing. Soňa Froňková, Ph. D.

lČ: 00069621 "

(dále jen ,,objednatel")

a

Poskytovatel: K2 esse s.r.o.

se sídlem: Rybná 716/24, Praha, Staré Město, 110 00

zastoupený: Martin Kalivoda

lČ: 091 24 012

tel.:

e-mail:

(dále jen ,,poskytovatel")

II.

Předmět a účel smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou objednateli zavazuje, že v období 2 - 5. 9. 2021 zajisti
adaptační kurz prvních ročníku o odhadovaném počtu cca 70 osob včetně příslušného
pedagogického dozoru. Poskytovatel zajistí kompletní průběh akce včetně: dopravy,
ubytování, stravy, zdravotnického dozoru, odborného programu, instruktorů, sportovního
materiálu a dozoru.



Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje řádně provést služby uvedené v ČI. ll. smlouvy. Poskytovatel
zabezpečí všechny úkony souvĹsejÍcÍ s dodáním služeb dle této smlouvy, pokud není v této
smlouvě stanoveno jinak.

2. Objednatel se zavazuje za řádně provedené služby dle ČI. ||. této smlouvy zaplatit sjednanou
cenu. V daném případě vybrané kurzovné od studentů v ceně 2.800 KČ na osobu {částka je
uvedena včetně DPH). Závěrečná cena bude stanovena přesným počtem účastnÍcÍch se
žáků/žaček.

3. Objednavatel se zavazuje zaplatit zálohu na adaptační kurz do 2. 8. 2021 ve výši 40 000 KČ
(částka je uvedena včetně DPH). Cena závěrečná faktura se upraví dle reálného počtu
účastníků.

4. Smluvní strany jsou 'povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro
řádné a včasné dodání služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné
dodání služeb.

5. Poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit řádné a včasné provedení služeb. Objednatel je povinen informovat
poskytovatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodáni služeb.

lV.
Čas, místo a způsob plnění

1. Adaptační kurz bude probíhat odjezdem od budovy školy ve čtvrtek 2. 9. 2021 autobusem na
horskou chatu na Perličku, Paseky nad Jizerou 222, 512 47. Adaptační kurz bude ukončena
odvozem studentů zpět k budově školy v neděli 5. 9. 2021.

V.
Cena plnění, platební podmínky a storno podmínky

1. Cena za realizaci adaptačního kurzu vychází z kurzovného žáků ve výši 2.800 KČ na osobu
(částka je uvedena včetně DPH), za předpokládané účasti minimálně 50 a maximálně 75
platÍcÍch osob.

2. výběr kurzovného zajišťuje objednatel. Zavazuje se zaplatit zálohu kurzovného ve výši
40 000 KČ včetně DPH do 2. 8. 2021, a to na základě vystaveni zálohové faktury. Dále zaplatí
závěrečnou fakturu upravenou dle reálného počtu účastníků před nebo bezprostředně po
kurzu samotném, určeno dle ústní dohody s poskytovatelem.

3. V případě, že předmět plnění zakázky nebude realizován v požadovaném terminu a za
stanovených podmínek, vrátí poskytovatel objednateli finanční Částku v plné výši včetně
záloh.

4. V případě omezujÍcÍch opatření nařízených státem, kurzovné se vráti žákům v plné výši,
včetně záloh, bez ohledu na termín zrušeni.



5. V případě zrušeni kurzu ze strany objednavatele v terminu po 1. 9. 2021, je objednavatel
povinen zaplatit jednorázový poplatek za organizační služby poskytovateli ve výši 10 000 KČ
Poskytovatel se zavazuje vrátit zbývajÍcÍ výši zálohové faktury, tedy 30 000 KČ.

VI.
Trvání smlouvy

1. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel neposkytne služby v
terminu sjednaném v článku ll. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení
nabývá účinnosti dnem následujichn po dni prokazatelného doručení jeho písemného
vyhotovení druhé smluvní straně.

VIl.
Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, vzestupně číslovanými,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránicí řádnému plnění této smlouvy,
je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

4. Právni vztahy touto smlouvou neošetřené se řľdI občanským zákoníkem.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden

stejnopis.
6. Smluvní strany této smlouvy prohlašuji a stvrzuji svými podpisy, že mají plnou způsobilost k

právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že ji neuzavÍrajÍ v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

7. Smluvní strany/strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti Střední škola
dostihového sportu a jezdectví.

Za osk tovatele·
za,. 2CZ21

p y v Praze, dne
K2 esse s.r.o. .

jednatel - Martin Kalivoda

J'??
Za objednatele' v Praze, dne

Střední škola dostihového sportu a jezdectví
ředitelka - Ing. Soňa Froňková, Ph. D.

STŔEDNĹ ŠKOLA
DÓŠTtHOVÉHO SPORTU

a JEZDECTVÍ ©
PŔÁŠ1A 5 = VCLKÁ CHUCHLE


